giungo la presente significando alVE. V. che detto principe inten- 

dendo la partenza di detto padre, lo chiamo in compagnia degli  

altri e per bocca mia li pario molte cose, quali ruferira alTE. V.  

e li diede una lettere scritta in Giorgieno, interptetata da me in  

latino per Sua Santita. Li mostro anche i giacchi che loro soglio-  

no portare sotto la sopravesta quando vanno alia guerra, e con  

molte istanze Tipose, che s'informasse dove si facciano, le ne por- 

tasse qualche paro, e licentiendolo li presento un cavallo per il  

suo viaggio. Si che se l'E. V. desiderano che la missione vada  

avanti, si compiacciano compiacere detto principe delle galanterie  

d Italia…. Tiflis 7 Ottobre 1664 D>' Andrea Epiphanio. (იგივე). 

9. 

     (1) Sponte et auspicante Deo, Nos ex stirpe Jesse Davidis at- 

que Salomonis orti, Pancratiosta, ac Iberiae potens possessor, divi- 

nitus diademate coronatus Rex Sciahnavas: Magno et indesinenter  

glorioso a Deo honorifice protecto, adeo forti, ut eo nullus fortior,  

et ab impugnatibus eum inexpugnabili, miseratione divina Patriar- 

charum omnium maximo, Sancti Petri vicem gerenti, super univer- 

sam terram justitiam stabilienti, totius Christiani orbis Capiti, atque  

omnium agnatum dignitatibus digniori, triplicique diademate decora- 

to, Mognorum Romae Paparum nomine praedito, Patri, atque Ar-  

chi-Patrum Domino; atque Dispoto altassimo Domino Alexandro  

VII, servitutis, obsequiique nostri desiderium humiliter exponimus. 

     Gloria sut misericordissimo Deo, quod honoratissimi nominis  

vestri magnificentia, atque bona valetudo ad nostras aures pervenit,  

et auspicatissimo Sedes vestra plenipotentise vestrae lumen mundo  

reddit, atque incolimis servatur. Caeterum numiles Sacerdotes vest-  
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ri, monasticam vitam degentes, ad nostrum dominium pervenerunt;  

Et nos in obsequim cervitutis nostrae ergo vos, et ad complacen- 

tiam vestram, mansionem illis dedimus, et bene eos tractamus,  

Ecclesiam erexerunt assidue magnificantes Deum, et pro Beatitudi-  

nis vestrae capite precantes. Multum tamen temporis pertransiit,  

quod vestra jussa ad illos non pervenerunt, qua de causa unum ex  

his Religiosis Carolus Maria nomine, ad vestros beatissimos pedes  

deosculandos accedit, de Nobis, rebusque nostris vos commonere  

facturus, Nos certe, quod vos delectat cupimus instanterque peti- 

mus, ut si ad aliquid vobis servire valeamus, jubeatis nostrique